
Elenco associazioni pendolari accreditate al 30/10/2023 

ASSOCIAZIONE FUORI BINARIO 
Referente Salvatore Stumpo 

e-mail: fuoribinario2013@libero.it 
 

ASSOCIAZIONE PENDOLARI JONICA 
Referente Domenica Mauro 

e-mail: associazionependolari.jonica@gmail.com 
 

ASSOCIAZIONE FERROVIA IN CALABRIA 
Referente Roberto Galati 

e-mail: r.galati@ferrovieincalabria.it 
 

CIUFER 
Referente Domenico Gattuso 

e-mail: domenico.gattuso@ingpec.eu 
 

ADICONSUM-Calabria CISL 
Referente Saverio Vespia 

e-mail: adiconsumrc@pec.it 
 

COMITATO CITTADINO FERROVIA JONICA 
Referente Giuseppe Martino 

e-mail: 
info@pec.comitatocittadinoferroviajonica.it 

 
UNIONE PER LA DIFESA DEI 
CONSUMATORI CALABRIA 
Referente Domenico Iamundo 
e-mail: udicon.calabria@pec.it 

 
PROVINCIA DI CROTONE 

Via Nicoletta Mario 88900 - Crotone (KR) 
Tel. +39 0962 952111 

Referente Francesco Aprigliano 
PEC: apriglianof@pec.it 

e-mail: aprigliano@inwind.it 
 

COMITATO PENDOLARI 
ALTO TIRRENO COSENTINO 

Referente Rocco De Luca 
e-mail: rocco.deluca@pec.it 

 
 
 
 
 

FERDERCONSUMATORI CALABRIA 
c/o Cgil Calabria 

Via Massara 22 - 88100 Catanzaro (CZ) 
Tel. +39 0961 77841/0961-778420 

Referente Domenica Iannello 
PEC: federconsumatoricalabria@pec.it 

mail:presidente@federconsumatoricalabria.it 
mimmaiannello@libero.it 

 
ASSOCIAZIONE PENDOLARI REGGINI 

Referente Giuseppe Imbalzano 
e-mail: giuseppeimbalzano.91@pec.it 

 
 TRENO 106 

Referente Francesco Pirillo 
e-mail: francesco.pirillo@alice.it 

 
ASSOCIAZIONE PENDOLARI COSENTINI 

Referente Maria Luisa De Ciancio 
e-mail: mldeciancio@gmail.com 

 
CGIL CALABRIA 

Salita Piazza Roma 9 - 88100 Catanzaro (CZ) 
Referente Antonino Costantino 
PEC: info@pec.cgilcalabria.it 

e-mail: salvatore.larocca@cgilcalabria.it 
 

 
 

CISL CALABRIA 
Via Ninfa Giusti Nicotera 19 
88046 Lamezia Terme (CZ) 
Referente Giuseppe Larizza 
PEC: fitcislcalabria@pec.net  

e-mail: g.larizza@cisl.it 
 

ANAV SEZIONE CALABRIA 
c/o Confindustria Crotone 

Via Cutro 26 88900 Crotone (KR) 
Tel. 0962 965309 

Referente Emilio Bernardo Romano 
PEC: anavcalabria@gmail.com 

e-mail: ebromano@alice.it 


